
 

T.C. MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI HAYAT BOYU ÖĞRENME GENEL MÜDÜRLÜĞÜ,  
TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ VE OPET PETROLCÜLÜK A.Ş. İŞ BİRLİĞİ 

PROTOKOLÜYLE YÜRÜTÜLEN İŞİMİZ TEMİZ PROJESİ ÇERÇEVESİNDE DÜZENLENECEK  
İŞİMİZ TEMİZ YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 

 

 

GİRİŞ 

Türkiye’nin de imzacısı olduğu birçok ulusal ve uluslararası yasal metin ve sözleşmede yer alan; 
toplum sağlığının korunması, yaşam kalitesinin yükseltilmesi, temizlik ve hijyen konusunda 
yeterli eğitimi almış sağlıklı nesillerin yetiştirilmesi konuları kamu kurum ve kuruluşlarının 
temel görev ve sorumluluğundadır. 

Hijyen Standardı şeklinde bilinen ISO 13027 standardı, ISO tarafından hazırlanmış ve 
yayınlanmıştır. Ülkemizde yayınlanan TS 13027 hijyen ve sanitasyon standardı, sadece gıda 
üreten işletmelerin daha çok üretim sürecini ilgilendiren alanlarına yönelik hazırlanmış önemli 
bir standarttır. 

Türkiye Cumhuriyeti İçişleri Bakanlığı tarafından hazırlanan Hijyen Eğitimi Yönetmeliği, 5 
Temmuz 2013 tarihli ve 28698 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Hijyen 
Eğitimi Yönetmeliğinde belirtilen eğitimler, sadece gıda üreten işletmelerin daha çok üretim 
sürecini ilgilendiren alanlarına yönelik hazırlanmıştır. 

Yukarıda belirtilen tespitler doğrultusunda kamu kurumları, özel sektör kuruluşları ve sivil 
toplum örgütleri tarafından yerel veya ulusal çapta projelerin hayata geçirilerek, işletmeler için 
temizlik ve hijyen konusunda normlar oluşturulması ve bu kapsamında Türkiye genelinde 
farkındalık yaratılması gerekmektedir. Söz konusu desteği sağlamak üzere “İşimiz Temiz” 
projesi insanla temasın en yoğun olduğu yiyecek-içecek, konaklama ve ulaşım sektöründeki 
işletmelerin sahibi ve/veya çalışanlarına temizlik ve hijyen konularında eğitimler vermeyi 
hedeflemiştir. 

Kısaltmalar 

HBÖGM: Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü 

TOBB: Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

TOBB KGK: Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Kadın Girişimciler Kurulu 

OPET: Opet Petrolcülük A.Ş. 

HEM: Halk eğitimi merkezi 

PROJENİN AMACI 
İşimiz Temiz Projesi ile hizmet sektöründeki işletme sahipleri, çalışanları ve/veya bu alanda 
çalışmak isteyen herkese temizlik ve hijyen konularında eğitimler verilerek işletme ve 
çalışanlarının kapasitelerinin geliştirilmesi amaçlanmaktadır. 

PROJENİN KAPSAMI 
İşimiz Temiz Projesi Türkiye geneli 81 ilde yürütülmektedir. 
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İŞİMİZ TEMİZ YARIŞMASI HAKKINDA 

İşimiz Temiz Yarışması eğiticiler, kurum müdürleri ve il temsilcilerine yönelik bir yarışmadır. 
Yarışma kapsamında 3 ayrı hedef grup için farklı kriterler belirlenmiş olup bu kriterlere göre 
dereceye giren kişiler ödüllendirilir. 

YARIŞMA KATEGORİLERİ 
Eğiticiler 

A. İlleri büyükşehir statüsünde bulunan ilçelerdeki eğiticiler 

B. İlleri büyükşehir statüsünde bulunmayan ilçelerdeki eğiticiler 

Kurum Müdürleri 
A. İlleri büyükşehir statüsünde bulunan ilçelerdeki kurum müdürleri 

B. İlleri büyükşehir statüsünde bulunmayan ilçelerdeki kurum müdürleri 

İl Temsilcileri 
A. Büyükşehir statüsünde bulunan illerdeki il temsilcileri 

B. Büyükşehir statüsünde bulunmayan illerdeki il temsilcileri 

 

YARIŞMA DÖNEMİ 
Yarışmada Kabul Edilecek Veriler İçin Dönem: 01 Haziran 2025 - 31 Mart 2026 

 

1. YARIŞMA KOŞULLARI 
1.1. Eğiticilerin verileri eğitici ismine özel kaydedilecek ve değerlendirmeler kişi üzerinden 
yapılacaktır. Kurumlarda eğitici değişikliği durumunda değerlendirmeler eğitici ismi üzerinden 
kişi bazlı yapılacaktır. 

1.2. Kurum idarecilerinin proje süresince değişmesi halinde haklar/veriler yeni gelen kurum 
idarecisine devredilir. 

1.3. İl temsilcilerinin proje süresince değişmesi halinde haklar/veriler yeni gelen il temsilcisine 
devredilir. 

1.4. Yarışmada veri olarak kabul edilecek kursiyer sayıları için 01 Haziran 2025 - 31 Mart 2026 
dönemi arasındaki yüz yüze eğitimle kursu tamamlayan kursiyer sayıları dikkate alınacaktır. 
Veriler MEB HBGÖM tarafından e-yaygin.gov.tr’den alınacaktır. 

1.5. Yarışma şartnamesinde ve yürütmesinde yapılacak değişiklikler tamamen HBÖGM, TOBB, 
TOBB KGK ve OPET yetkisi dâhilindedir. Yarışmayı düzenleyen HBÖGM, TOBB, TOBB KGK ve 
OPET yarışma şartnamesinde proje web sitesi www.isimiztemiz.org üzerinden duyurmak 
şartıyla değişiklik yapabilir. 

1.6. Yarışmacılar, yarışma süresince www.isimiztemiz.org üzerinden duyuru ve haberleri takip 
etmekle yükümlü olup, web sitesi haricinde başkaca bir kanaldan duyuru yapılmayacaktır. Bu 
kapsamda meydana gelen hak kayıplarından HBÖGM, TOBB, TOBB KGK ve OPET sorumlu 
değildir. 
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1.7. Yarışmacıların beyan ettikleri bilgi ve belgelere dair hukuki ve cezai sorumluluk kendilerine 
ait olacak olup geçersiz, sahte, yanlış, şartnameyi ihlâl eden bilgi ve belge sunan yarışmacılar, 
değerlendirme aşamasında yarışmadan elenecek ve yarışmacı ödül almışsa aldığı ödül geri 
alınarak hakkında yasal işlem başlatılacaktır. 

1.8. Yarışma kapsamında verilecek ödüllerle ilgili vergiler OPET’e aittir. Ödül alacak kişilere 
verilecek teknoloji hediye çeki tutarları net tutarlardır. Söz konusu teknoloji hediye çekleri 
OPET aracılığıyla proje danışman kuruluşu Benchmark tarafından ödül alacak kişilere 
ulaştırılacaktır. 

1.9. Yarışmaya katılan adaylar, yarışma şartnamesindeki hususların tamamını kabul etmiş 
sayılır ayrıca adaylar, bu hususlara aykırı davranmayacağını; haksız rekabet avantajı sağlaması, 
şartnameye aykırı hareket etmesi ve şartnameyi ihlâl durumlarında haklarında adli ve idari 
işlem yapılacağını, yarışmayı düzenleyen HBÖGM, TOBB, TOBB KGK, OPET ve 
yetkilileri/çalışanları haklarında yarışma ve proje çalışmaları nedeniyle maddi ve manevi 
tazminat hakkı talep etmeyeceğini kabul etmiş sayılır. 

2. PUANLAMA ESASLARI 
2.1. İşimiz Temiz Yarışması’nda puanlamaya tabi tutulacak tek kriter, kursu tamamlayan 
kursiyer sayılarıdır. Kendi kategorisinde en yüksek sayıya erişen eğitici, kurum müdürü ve il 
koordinatörü tam puan almış sayılacaktır. 

3. ÖDÜLLER 

3.1. Yarışmayla ilgili tüm organizasyon faaliyetleri HBÖGM, TOBB, TOBB KGK ve OPET 
tarafından ve/veya bu ortaklar tarafından yetkilendirilmiş bir ekip tarafından yürütülecek olup 
dereceye giren yarışmacıların ödüllerin tutarları OPET tarafından karşılanacaktır. Yarışmada 
dereceye girenlere aşağıdaki ödüller verilecektir: 

Eğiticiler 

A. İlleri büyükşehir statüsünde bulunan ilçelerdeki en yüksek kursiyer sayısına ulaşan (kursu 
tamamlayan) ilk üç eğiticiye sırasıyla 30.000, 25.000, 20.000 TL’lik teknoloji hediye çeki 
B. İlleri büyükşehir statüsünde bulunmayan ilçelerdeki en yüksek kursiyer sayısına ulaşan 
(kursu tamamlayan) ilk üç eğiticiye sırasıyla 30.000, 25.000, 20.000 TL’lik teknoloji hediye 
çeki 
Kurum Müdürleri 
A. İlleri büyükşehir statüsünde bulunan ilçelerdeki en yüksek kursiyer sayısına ulaşan (kursu 
tamamlayan) ilk üç kurum müdürüne sırasıyla 30.000, 25.000, 20.000 TL’lik teknoloji hediye 
çeki 
B. İlleri büyükşehir statüsünde bulunmayan ilçelerdeki en yüksek kursiyer sayısına ulaşan 
(kursu tamamlayan) ilk üç kurum müdürüne sırasıyla 30.000, 25.000, 20.000 TL’lik teknoloji 
hediye çeki 
İl Temsilcileri 

A. Büyükşehir statüsünde bulunan illerde en yüksek kursiyer sayısına ulaşan (kursu 
tamamlayan) ilk üç il temsilcisine sırasıyla 30.000, 25.000, 20.000 TL’lik teknoloji hediye çeki 
B. Büyükşehir statüsünde bulunmayan illerdeki en yüksek kursiyer sayısına ulaşan (kursu 
tamamlayan) ilk üç il temsilcisine sırasıyla 30.000, 25.000, 20.000 TL’lik teknoloji hediye çeki 
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İLETİŞİM BİLGİLERİ 
a) HAYAT BOYU ÖĞRENME GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
Emniyet Mah. Boğaziçi Sok. No:23 Teknikokullar Yenimahalle/ ANKARA 

Telefon: 0312- 212 68 80 Faks: 0312 212 99 58 

 

b) TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ 
Dumlupınar Bulvarı No:252 (Eskişehir Yolu 9. Km.) 06530 /ANKARA 

Telefon: 0312 218 20 00 Faks: 0312 219 40 90 

 

c) OPET PETROLCÜLÜK A.Ş. 
Barbaros Mahallesi, Gelincik Sokak No:4-A, 34746 Ataşehir/İstanbul 
Telefon: 0216 522 90 00 Faks: 0216 522 90 10 
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